
UCHWAŁA NR XXVII.269.2021 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr II.12.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 i § 35 ust. 4 Statutu Gminy Halinów stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów (tj. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394), Rada Miejska 
w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.12.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, zmienionej uchwałą nr VII.78.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 16 kwietnia 
2019 r., wprowadza się następującą zmianę: 

paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Powołuje się siedmio – osobową Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Pan Bogdan Janczarek, 

2) Pan Jan Papis, 

3) Pan Przemysław Mirosz, 

4) Pani Edyta Woźniakowska, 

5) Pan Adam Rudnicki, 

6) Pani Anna Ludwiniak, 

7) Pani Aneta Kostka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.), rada gminy powołuje ze swojego grona Komisję Rewizyjną. W skład Komisji
Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących
funkcje przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących rady. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu
gminy i występuje z wnioskiem w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium burmistrzowi.
Ponadto wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli.

W związku z wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej w Halinowie przeprowadzonymi w dniu
10 stycznia 2021 r. oraz dla zapewnienia właściwego funkcjonowania Komisji, uzasadnione jest powołanie
nowo wybranej radnej Rady Miejskiej w Halinowie do składu osobowego Komisji Rewizyjnej.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

